Żelechy -
Maozky 1414

1. [pow. Płońsk, gm. Sochocin, par. Wietzborec
2. część wsi Żelechy, 2½ km. na pód.-zach.
od Sohocina.]
3. część wsi Żelechy! 4W.

u Zieth. boale

Żelechowo- Manuszky

25 I 1476 KP
(~~[1414-1425]~~), o. 1436

Martinus de Milewo portionem suam totam
in Żelachowo dictam Manuszky in distr.
Zacrocimieusi [!] [Stiborio de San-
chozino] marschalco vendidit.

M. k. 3, 49

470 [= Zelechy - Mażozli]

Paw^{Szech} me zna

25 I 1476 kP

Manczky porcio . (~~[1414-1425]~~, e. 1456)

Martinus de Milewo porcionem suam
totam in Zelachowo dictam M., in
dist. Zacrozimiensi, (marschalco vendi-
dit pro 30 mansos et pro 30 sexag. gr. resignavit.
kP

Zelechy : Milewo, szech, Wierbowiec
obok siebie

Paw me zna (am w Szech)

dyba Zelechy, szech / Wierbowiec

M. k. 3, 49

Maczky

In Novemyastho presentibus Andrea de
Przeradono castellano, Stanislaw succame-
rario Zactozimiensi, Vincencio marsalco
et Andrea vicen^{reser}ario, Stephanus de
Zelachono portionem suam M. dictam
in disti. Czedanoviensi incipiendo a gra-
nicie Brzesznupska ad flumen in ~~Smyska~~

~~Smyska~~ ~~partem~~ eundem eodem flumine versus
Zelachono usque ad magnum alveum et
ab eodem alveo ad angulum vulgariter

vangel Zelechowsky et usque ad aream
Nicolai, Pauli et Johannis, germanorum, pre-
dictis Nicolao, Paulo et Johanni de Zelechowo
~~et~~ filiastris suis pro 40 sexag. vendidit.

Swanthoskus f. dicti Stephani predictam re-
signacionem propinquitate revocavit.

Maczky

(1450, c. 1456)

Skranthoslans de Zelachowo recognovit, quod
alias pater suus Stephanus bone memorie
totas ipsius porciones seu hereditates M. et
Blesky in distr. Czechonoviensi, Nicolao,
Paulo et Johanni filiartris suis de Zelach-
owo vendiderat, tamen ex amicabilem con-
cordia exitit, quia ipsi Nicolaus, Johan-
nes et Paulus solum super medietatem
dictorum porcionum debent literam reci-

M.K. 4, 101^v-102

pere et ipse Swanthoslaus
ex concordia - lotas medietates
dictorum porcionum M. et Blesky
in distr. Czechonoviensi.

4

5

międzylone

Maczky, Marceky

(1750, c. 1757)

In wianthoslaw de zelachowis recognovit, quod alios patres
suis Stephanus bone memorie doctor ipius possideret, seu he-
reditates Met Blesky in dist. uechon. Nic^o Paul^o et Joh^o
filios suos vendiderat., [Mulu] de zelachowis, tamen
ex amicitia concordia sententiatum est, quod ipsi Nic^o Paul^o
et Joh^o solum super medietatem dictarum possessionum,
seu hereditatum debent eis perpetuam usum recipere, unde
ipse Marceky totas medietates dictarum possessionum
Maczky et Blesky in dist. Celch. polgatis gemer-
is de zelachowis resignavit, alias medietatibus
pro ipso hereditatibus dictarum hereditatum
Maczky et Blesky exceptis.
zapewne zelachy (szch/wianbowie) moie wie chodni
o ich ussiet. Ale Bleski
MK. 9, 10 1^a - 10²
to moie Blochy Czech / szsch)